
 

Lisa 3. Tegevuskava ja eelarvestrateegia 2026-2030 ettepanekutega arvestamise tabel 
 

Ettepaneku sisu Esitaja Vallavalitsuse seisukoht 

Eelarvestrateegias on Artiumi tegevuskulude 
toetuseks lisatud 5% aastas. Ettepanek on 
vähendada tegevuskulude toetust 5% võrra 
aastas. 

A.Matsalu 
volikogu esimees 

Mitte arvestada. Toetuse kavandatud 5% kasv on vajalik, et 
katta inflatsioonist tulenevad kulude suurenemised ning 
säilitada asutuse tegevuse stabiilsus. 

Ettepanek  lisada tegevuskavasse Aiandi- ja 
Vehema tee ristmiku ligipääsetavuse ning 
turvalise ja säästvaid liikumisviise toetava 
lahenduse väljatöötamine ja elluviimine. 

U.Sarnet Mitte arvestada. Tunnustame ettepanekut, mis rõhutab 
säästva liikuvuse ja ohutu elukeskkonna tähtsust. Ristmik on 
vallal jätkuva seire all ja kavas mitmeid tegevusi, mis 
parandavad piirkonna liikuvusvõimalusi ja liiklusohutust 
terviklikult (uued kergteed, ülekäigukohad, teedevõrgu 
sidumine). Esmaste hinnangute kohaselt aga ei võimalda 
ristmiku spetsiifika ohutut ülekäiku rajada ning vajalik on 
koostada kogu ristmiku rekonstrueerimise lahendus ning 
selle käigus analüüsida tee ületuse loomise võimalust. 
 

Ettepanek katkestada pkp. „Viimsi valla 
arengukava ja eelarvestrateegia“ II lugemine 
ja saata vallavalitsusse tagasi põhimõtteliste 
muudatuste tegemiseks. Eelnõus ei ole 
arvestatud muutunud julgeolekuolukorraga 
(sõjaohuga!) - puudub täielikult elanikkonna 
kaitse osa. 

A.Erm, 
I.Rull, 
T.Ojang 
Kogukondade Viimsi 
 

Mitte arvestada. Vallavalitsus ei pea vajalikuks eelnõu 
menetlemise katkestamist.  Elanikkonnakaitsega tegeletakse 
pidevalt – kulud kajastuvad eelarvestrateegias „Avalik kord ja 
julgeolek“ all ning jooksva aasta eelarves eraldi real. 
 
Nõustume ettepaneku sisu selle poolega, et 
elanikkonnakaitse käesolevas tegevuskavas konkreetsemalt 
esile tuua. 
 



Sisse viidud muudatus: „Elanikkonnakaitse korraldamine“ 
on lisatud tegevuskavas 1.4.1 all pidev tegevusena. 

Ettepanek tõsta eelarvestrateegias 
ringmajanduskeskuse rajamise 
investeeringud ühe aasta võrra ettepoole. 
Projektide kogusummad jäävad samaks, aga 
Viimsi mõisa pargi rekonstrueerimiskava 
elluviimise kulukamad tegevused nihkuvad 
natuke kaugemasse tulevikku (tulenevalt 
projekti elluviimise eeldatavast ajakavast) 
ning ringmajanduskeskuse tegevused saab 
tuua selle võrra ettepoole.  
 

 
 

Vallavalitsus Ettepanekuga arvestada. Ringmajanduskeskuse rajamise 
ajakava võimaldab investeeringud ellu viia varasemalt, 
samas kui Viimsi mõisa pargi rekonstrueerimiskava 
kulukamate tegevuste valmimine eeldab hilisemat ajastust. 
Muudatus aitab hoida eelarvestrateegia realistliku ning 
kooskõlas projektide tegeliku elluviimise tempoga. 
 
Sisse viidud muudatus: 
Eelarvestrateegias on ringmajanduskeskuse rajamise 
investeeringud on toodud ühe aasta võrra varasemaks ning 
Viimsi mõisa pargi rekonstrueerimiskava kulukamad 
tegevused nihkuvad hilisematesse aastatesse. Rahastuse 
jaotus on vastavalt aastate lõikes korrigeeritud. 

 

 
 
Tegevuskavas on korrigeeritud tegevuste tähtajad - 
Ringmajanduskeskuse I ja II etapp on ühendatud ning uus 
tähtaeg on 2027. 

 
 
Viimsi mõisapargi rekonstrueerimise uus tähtaeg on 2029. 



 

  


